様式第4号（第5条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　湯前町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和6年度湯前町住宅リフォーム補助金補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和6年度湯前町住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、令和6年度湯前町住宅リフォーム補助金交付要項第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業名

３　添付書類
（１）事業計画書
（２）見積書（工事内容の詳細が明らかとなる最終見積明細書等）
（３）補助対象住宅の位置図
（４）実施計画平面図等（施工内容が記載されたもの。機器等はパンフレットの写し）
（５）申請者及び同居人の住民票謄本（世帯主・続柄まで）
（６）申請者及び同居人の納税証明書（未納がない証明書）
（７）補助対象住宅が記載された固定資産名寄帳兼課税台帳又は申請年度の固定資産税課税明細書の写し
（８）事業着手前の対象住宅の写真（外観・内観）
（９）誓約書及び同意書
（10）その他町長が必要と認める書類
　　（対象住宅を借用する者については、所有者等の承諾書等）

※添付書類については、補助事業の種目により、適宜追加及び削除すること。

事業計画書
	対象住宅の概要
	所在地
	湯前町　　　　　　　　番地

	用　途
	□一戸建て住宅
□併用住宅（□店舗　□事務所　□その他）

	居住用面積
	　　　　　　　　　㎡

	居住用面積以外の面積
	　　㎡（併用住宅の場合）

	補助事業の内容
（具体的に）

	補助事業に要する費用
	住宅改修　　　　　　　　　　　　円（見積額）

	施工業者
	所在地

事業者名（代表者名）

	補助事業の実施期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	他の補助金の適用
	□有（　　　　　　　　　　　　　）　□無

	添　付　書　類
	□見積書　□位置図　□平面図　□契約書写
□住民票　□納税証明書　□固定資産税関係書類
□事業着手前の写真　□誓約書　□所有者等の承諾書
□その他（　　　　　　　　）

誓約書及び同意書

[bookmark: at4cl1]（１）私は、熊本県暴力団排除条例第２条に規定する「暴力団」、「暴力団員」、「暴力団員等」及び「暴力団密接関係者」に該当しないことを誓約します。
（２）私は、（１）で誓約する内容を確認するため、町の求めに応じて個人情報を提供し、その情報を町が警察機関へ照会することに同意します。
（３）私は、湯前町住宅リフォーム補助金交付要項第１２条第１項及び第２項のいずれかに該当することとなったときは、同条の規定に基づき、交付された補助金を返還します。
（４）私は、誓約事項に虚偽があった場合又は同意事項に反した場合は、この補助金等の交付に関して不利益を被ることとなっても一切異議は申し立てません。

上記（１）から（４）までについて、確認のうえ、誓約及び同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印